
Speciální pedagogika ve školním věku – SSPSV, 

KSPSV 

 

 

Zhodnocení pilotáže garantem – z pohledu pedagoga, resp. lektora 

Na základě zhodnocení pilotáže předmětu Speciální pedagogika ve školním věku bude  do 

dalších let potřeba přesně stanovit, pro které studenty je předmět určen. Vzhledem 

k vysokému počtu studentů, kteří se museli zúčastnit pilotáže (viz monitorovací ukazatele), se 

jednalo mnohdy o nesourodé skupiny – studenti speciální pedagogiky bakalářského i NMgr. 

programu, nejrůznějších ročníků. 

Přestože pro většinu studentů byl předmět přínosný (viz evaluační dotazníky), z pilotního 

ověření vyplývá, že předmět není vhodný pro studenty bc. studia 1. ročníku. Doporučuji 

zařazení do NMgr. studia, popř. do 3. ročníku bc. studia.  

Vzhledem k novelizaci vyhlášek je také potřeba jasně upravit současnou platnou legislativu a 

vhodné bude i změnit a upřesnit formulaci některých korespondenčních úkolů. Za zvážení 

také stojí omezit jejich počet. Toto vše bude součástí aktualizace studijní opory, která 

proběhne v LS akademického roku 2012/2013.  

 

Datum vyhotovení zhodnocení: 31.10.2012 

 

Jméno a příjmení garanta předmětu:   PaedDr. Renata Kovářová, Ph.D. 

Jméno a příjmení lektorů:                   PaedDr. Renata Kovářová, Ph.D. 

  Mgr. Helena Mravcová 

 

Podpis garanta předmětu 

 


